KWC

KWC DOMO
Verticale eengreepsmengkraan

Modell-Linie: DOMO | 21.062.120.0000G
Douches | Handdouches

KW C-No.

122676

122677

122699

122701

*Verticale eengreepsmengkraan

* ShieldProtect - afdichtingsmembraan tussen hendel en kap:

bescherming van de ke van de mengkraan
* Beveiligd tegen terugstroming

Technical Data

*KWC patroon L 39 - universeel

- met keramische-schijventechniek

- uitstroomvolume en temperatuur traploos instelbaar
- temperatuur- en debietbegrenzing

Vaatdouche uitloop: doorstroomhoeveelheid 18 I/min (3bar)

schroefverbindingen ohne_Raccords SN
doucheset 3 @ r@
Bediening yes

Kleurcode FO00

Type installatie 2

Kraantype 01

bouwvorm yes

Waterinlaat 2

Vaatdouche uitloop: geluidsklasse yes

Energielabel

D Mono batterij 1,5V

Connection measure

ADO1
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